

Rowery cargo dla przedsiębiorców. Nabór do programu pilotażowego do 16 czerwca

02.06.2021 12:18

kategoria: **Ekoportal**

Elektromobilność

Rowery

Biznes

Zapraszamy łódzkich przedsiębiorców do udziału w wyjątkowym w skali Polski projekcie - wsparcia zakupu specjalistycznych rowerów cargo ze wspomaganie elektrycznym. Nabór wniosków w konkursie do 16 czerwca br.



W przeddzień Światowego Dnia Roweru, ustanowionego przez ONZ na dzień 3 czerwca z inicjatywy Polaka Leszka Sibilskiego, w Łodzi rozpoczął się niezwykle program skierowany do łódzkich przedsiębiorców. To wspólne przedsięwzięcie organizacji pozarządowej, biznesu (Veolia) i samorządu (Urzędu Miasta Łodzi).

- W Łodzi, jako w pierwszym mieście w Polsce powstaje program dofinansowania wykorzystywania rowerów cargo dla przedsiębiorców, to jest bardzo nowatorska inicjatywa. Miasto Łódź dołożyło się finansowo do tego działania, właśnie dla tego, żeby transport cargo, w centrum miasta, tam gdzie z zanieczyszczeniem powietrza mamy największy problem można było swobodnie rozwijać. Mam nadzieję, że sporą grupę przedsiębiorców przekonamy do tego, żeby sukcesywnie rezygnowali z transportu samochodowego na rzecz rowerów, tak by wspólnie przyczyniać się do troski o klimat, także w wymiarze transportowym - tłumaczył zaangażowanie Urzędu Miasta Łodzi Maciej Rimmer, dyrektor Departamentu Ekologii i Klimatu UMŁ - Serdecznie gratuluję Fundacji Normalne Miasto - Fenomen, to bardzo cenna inicjatywa - dodał.

Dzięki funduszowi grantowemu założonemu przez Fundację Normalne Miasto - Fenomen, przedsiębiorcy wyłonieni w drodze konkursu otrzymają wsparcie w formie dofinansowania zakupu rowerów na preferencyjnych warunkach. Koszt takiego roweru to ok. 7,5 tysiąca złotych. Veolia finansuje połowę wartości pojazdu, przedsiębiorca druga połowę opłaca w 24 ratach miesięcznych. Po tym czasie, staje się właścicielem sprzętu. Dwuletnią opiekę serwisową finansuje natomiast Urząd Miasta Łodzi.

O jakie pojazdy można się ubiegać:

Mamy do zaoferowania 3 rowery produkcji renomowanej firmy Urban Arrow. Są to rowery ze wspomaganie elektrycznym, dzięki czemu przewiezienie nawet do 100 kg ładunku nie powinno stanowić żadnego problemu:

- Dwie sztuki modelu Cargo L wraz ze skrzynią alubox - za 499* zł miesięcznie
 - oraz jeden Shorty, także ze skrzynią za 399* zł miesięcznie
- Szczegóły dotyczące naboru www.rowerowlodz.pl/towarower

* kwota miesięcznego czynszu uprawniającego do korzystania z roweru na wyłączność przez 24 miesiące.

